1000 euroa
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
Valtion rahoitus
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
TILIKAUDEN TULOS

TP23

133 964
23 245
75424
21 861
13434

-1 145 267
-563 945
-451 216
-112 729
-387 308

-94 938

-34792

-64 284

-1011 304
970 907
2063

89

4199
-1877
-349

-38 334

-14 026
-11983
-2043

1558
1558
-50 802

TA24

127 095
20334
71925
20721
14 115

-1166 179
-597 400
-485 164
-112 236
-390 016

-87 836

-23 528

-67 399

-1 039 084
996 332
140

23

2372

-2 235

-20

-42 613
-14 140
-14 140

0
0
0
-56 753

ENN24

135595
25150

78 266

18 468
13711
-1197 135
-588 577

-426 756
-93 199
-21 808
-66 795

-1061 540
996 244
1217
94
4376
-3 070
-184
-64 080
-14 927
-14 927
0

0

0

-79 007

TA25 TA25VRT TA25VRT TA25 VRT

148 283
22 487
85404
25142
15 250

-1203 973
-610 107
-498 101
-112 006
-408 550

-94 911

-23 651

-66 754

-1 055 690
1070345
333

23

2950

-2 600

-40

14 988

-15 807
-15 807

-819

TP23
10,7 %
3,3%
13,2 %
15,0 %
13,5 %

51%

8,2 %
10,4 %
0,6 %

5,5 %

0,0 %

32,0%

3,8%

4,4 %
10,2 %

-83,9%
74,3 %
29,7 %
38,5 %
-88,5 %
-139,1%
12,7%
31,9%
-100,0 %
-100,0 %
-100,0 %
-98,4 %

TA24
16,7 %
10,6 %
18,7 %
21,3%

8,0 %

3,2%

2,1%

2,7%
0,2%

4,8 %

8,1%

0,5 %
-1,0%

1,6 %

7,4 %

137,9 %

0,0 %
24,4 %
16,3 %

100,0 %
-135,2 %
11,8 %
11,8 %

-98,6 %

ENN24
9,4 %
-10,6 %
9,1%
36,1 %
11,2 %
0,6 %
3,7%

-4,3%
1,8%
8,4 %
-0,1%
-0,6 %
7,4 %
-72,6 %
-75,7%
-32,6 %
-15,3%
-78,3%
123,4 %

5,9 %

59 %

-99,0 %



